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Godkjenning av innkalling
Godkjent.
Oppmøte: Paul og Lars Andreas hadde meldt fravær, Kristine J. ikke.

Godkjenning av dagsorden
Godkjent.

Valg av referent
Sekretær.

Pop-Mat
Pop-Mat gikk bra, med et oppmøte på litt over 60. Budsjettet holdt til 23 pizzaer (hvorav 3 vegetarpizzaer), noe
som var nok. Derimot ble det for mye dressing og brus. Forslag til neste Pop-Mat: Nils Lid Hjort, professor i
statistikk.

Bedriftspresentasjoner
Sissel har fått kontakt med Bekk. De har tre forslag til opplegg: en standard bedriftspresentasjon, en kort
presentasjon med faglig stoff (maskinlæring og Big Data), eller en kort presentasjon med noe populærvitenskapelig
– for eksempel quiz. Bekk vil gjerne ha en litt tilbakelent setting, så å leie RF-kjelleren er nok en god idé. Fagutvalget
mener at det andre alternativet er best. Det vil bli pizza, og baren vil muligens være åpen. Kjelleren har god nok
plass. Det er viktig at arrangementet ikke kolliderer med Biørnegildet.

Emneevaluering
Det foreslås å emneevaluere MEK3230, MEK2500, MEK3220. Ettersom Kristine J. ikke er tilstede, utsettes
videre diskusjon til senere.

Hyttetur
Sissel og Paul drar opp på Studenterhytten rundt 12:00 fredag for å gjøre klart. Så langt er 36 påmeldte, med 28
betalende, noe som er færre enn det er plass til. Det er ingen problemer med budsjettet – Matematisk institutt
støtter med 10.000 kroner. Fakturering for fagutvalgets utgifter i forbindelse med turen ordnes i etterkant.

Mattefrokost
Neste mattefrokost foregår uken etter hytteturen. Vegard søker om støtte. Det må ordnes opp i refusjon fra
instituttet – refusjonen bør ikke føres som lønn av skattegrunner. Tale er ansvarlig.
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Lesesalsplasser
Forslag til endring av statuttene:

Lektorstudenter blir i utgangspunktet behandlet som en del av gruppen "Andre" ved tildeling av lesesalsplasser.
Om de har veileder på Matematisk institutt, vil de bli prioritert som masterstudenter hvis veilederen tar kontakt
med fagutvalget og ønsker det. Rangeringen etter progresjon skal da inkludere ikke-matematiske fag.

Martin og Paul skal innarbeide dette i statuttene. Veilederene for lektorstudenter må informeres om at de
må fortelle oss hvilke studenter som skal prioriteres som masterstudenter.

Møter siden sist
Undervisningsutvalget

Arne og Søren har vært på møte i Undervisningsutvalget. Kurset INF-MAT2351 skal legges ned. Det har
vært obligatorisk for mekanikkstudenter, og de vil få tilbud om tre andre fag. Undervisningsutvalget lager et
underutvalg som skal se på omleggingen av startfagene. Matematisk fagutvalg bør ha med et medlem, som skal
velges senere. Undervisningsutvalget er litt negative til bruk av podcast i undervisningen, og mener at det får
mange studenter til å la være å møte på forelesninger.

Neste møte
Neste møte blir torsdag 12. november, klokken 16:15 på Seminorm.

Eventuelt
a)

MNSU vil videresende nominasjonene for Årets foreleser. Ingen innvendinger.

b)

UiO-festivalen skal arrangeres neste år, og fagutvalgene blir spurt om forslag til forelesere. Fagutvalget foreslår
inntil videre Douglas Lind og Salman Khan.

c) Bruk av IKT i undervisningen

Matematisk fagutvalg har ikke noe samlet ønske om mer IKT i undervisningen, og er positiv til fortsatt bruk av
tavle og kritt. Derimot kan for eksempel podcast være en god idé i de store begynnerkursene, spesielt med tanke
på universell utforming. Andre hjelpemidler er det ingen spesielle meninger om, bortsett fra overheadprosjektører,
som deler av fagutvalget er sterkt negativ til.

d)

Bør det arrangeres en hyttetur for mekanikkstudenter? Beslutningen utsettes til vi har sett hvordan den første
turen går.

e) Studiebarometeret

Det er fremdeles lav svarprosent blant masterstudentene. Fagutvalgets medlemmer skriver det opp på tavlene på
sine lesesaler, slik at masterstudenter på samme lesesal forhåpentligvis svarer.
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